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Automatinio vairavimo sistema Trimble EZ-
Steer su CFX-750 15-20 cm tikslumu

Automatinio vairavimo sistema Trimble EZ-Steer su CFX-750
15-20 cm tikslumu

Trimble EZ-Steer automatinio vairavimo sistema siūlo paprastą sprendimą beveik visai žemės ūkio
technikai. Ši sistema tvirtinama prie vairo ir pagal palydovo signalą vairuoja techniką. Ant mašinos grindų
tvirtinamo valdiklio giroskopai kompensuoja reljefo nelygumus ir kabinos svyravimus taip išlaikant mašiną
ant linijos.

Kaina su CFX-750 15-20 cm tikslumu.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Universalus elektrinis varikliukas
Sistema palaiko daugiau nei 1200 žemės ūkio mašinų
Greita ir nesudėtinga instaliacija
Lengvai perkeliama į kitą mašiną
T2 reljefo nelygumų kompensavimo technologija
Sistema atsijungia ranka pasukus vairą
Kai nenaudojama, lengvai atitraukiama nuo vairo
EZ-Steer palaiko visus Trimble navigatorius

GPS NAVIGACIJA ŽEMĖS ŪKIUI "TRIMBLE CFX-750"

Lietimui jautrus 20.3 cm ekranas itin patogus naudoti, integruotas GNSS imtuvas palaiko tiek GPS tiek
GLONASS bei itin tikslų RTK. GPS bei GLONASS palaikymas leidžia išplėsti patikimo veikimo ribas bei
tikslumą.

Prietaisas taip pat paruoštas naudoti su Trimble Field-IQ sistema. Be to dirba su EZ-Steer, EZ-Pilot ir
Autopilot vairavimo sistemomis.

PRIETAISO PRIVALUMAI



Lietuviškas meniu
15-20 cm tikslumas
Du video įėjimai kameroms
220 kanalų GNSS imtuvas palaikantis GPS bei GLONASS
Field-IQ palaikymas tręšimui, sėjimui
Rankinis bei automatinis navigavimas su EZ-Steer, EZ-Pilot vairavimo sistemomis bei su Autopilot
sistema
Pažangus žemėlapių sudarymo, laukų matavimo bei saugojimo sprendimas
Nemokama populiariausia kompiuterinė programinė įranga ūkio valdymui EZ-View

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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